Pictaque dissimili flore nixebat humus. 430

Quam simul adspexit: Comites accedite, dixit;

Et mecum vestros flore replere sinus.

Praeda puellares animos prolestat inanis,

Et non sentitur sedulitate labor.

Haec implet lento calathos e vimine textos: 435

Haec gremium, laxos degrauat illa sinus.

Illa legit calthas: huic sunt violaria curae:

Illa pauereas subsecat vngue comas.

Has, Hyacinthe, tenes: illas, Amarante, mo-

raris:

Pars thyma, pars casiam, pars meliloton 440

amant:

Plurima lecta rosa est, et sunt sine nomine flores.

Ipsa crocos tenues, liliaque alba legit.

H 5

Carpendū

Carpendi studio paulatim longius itur;
 Et dominam casu nulla secuta comes.
 Hanc videt, et visam patruus velociter au- 445
 fert;

Regnaque caeruleis in sua portat equis,
 Illa quidem clamabat, Iō, carissima mater,
 Auferor, ipsa suos abscideratque sinus.
 Panditur interea Diti via: iamque diurnum
 Lumen inadfecti vix patiuntur equi. 450
 At chorus aequalis, cumulatis flore canistris,
 Persephone, clamant, ad tua dona veni.
 Vt clamata filet, montes ululatibus implent;
 Et feriunt moestae pectora nuda manus.
 Attonita est plangore Ceres; modo venerat 455
 Hennam:

Nec mora, Me miseram! filia, dixit, ubi es?
 Mentis inops rapitur. quales audire solemus
 Threïcias fufis Maenadas ire comis.
 Vt vitulo mugit sua mater ab vberè raptò;
 Et quaerit foetus per nemus omne suos; 460
 Sic Dea nec retinet gemitus, et concita cursu
 Fertur; et e campis incipit, Henna, tuis.
 Inde puellaris nacta est vestigia plantae,
 Et pressam noto pondere vidit humum.
 Forsitan illa dies errori summa fuisset, 465
 Si non turbassent signa reperta sues.
 Iamque Leontinos, Amenanaque flumina cursu
 Praeterit, et ripas, herbifer Aci, tuas:
 Praete-

Praeterit et Cyanen, et fontem lenis Anapi;

Et te, vorticibus non adeunde Gela. 470

Liquerat Ortygien, Megareaque, Pantagienque,

Quaque Simaetheas accipit aequor aquas.

Antraque Cyclopum, positis exusta caminis,

Quique locus curuae nomina falcis habet:

Himeraque, et Didymen, Acragantaque, 475

Tauromenonque;

Sacrorumque Melan pascua laeta boum.

Hinc Camerinan adir, Thapsonque et Heloria

tempe;

Quaque patet Zephyro semper apertus Eryx.

Iamque Peloriaden, Lilybeaque, iamque Pa-

chynon

Lustrarat, terrae cornua trina suae. 480

Quacunque ingreditur, miseris loca cuncta que-

relis

Implet, vt amissum cum gemit ales Ityn.

Perque vices modo, Persephone, modo, Filia,

clamat.

Clamat, et alternis nomen vtrumque ciet.

Sed neque Persephone Cererem, neque filia 485